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Educacién 37 32 2 of| o 2 = i 4F 93,75 il
APSB 30 22 oo o 1 is i 4F 90,91 il
Deporte y Recreacion 19 15 1 0 0 0
i i3 4 9333 M
Cultura 32 27 1 (0]o0 0 i's i 1~ 88,89 i's
Otros Servicios
. 3 2 o|lo|o] o
Publicos = N 4 100,00 =
Vivienda 9 7 0 2 0 0
- il > 4286 |
Agropecuario 33 21 0 0 1 0 ? ? ? 83,33 ?
Transporte 21 17 1 1 0 3 = ? = 50,00 =
Ambiental 32 17 1 (0]o0 0 4 i 4> 76,47 i's
Prevencién y atencién
14 7 o |o|o]| o
de desastres ils i 4 100,00 il
Desarrollo
Econdmico/Promocid 27 12 0 0 1 1 15 0 0
n del desarrollo L 2857 [ 7333| . 6250| | 5480
Atencion a grupos
vulnerables - 96 79 4 1 4 0 12 2 0
promocién social 4~ 7439 i 8243 [+ 8636| [t 81,06
Equipamiento 9 2 oo o 0 4| 3| o HF 2000f 4286 - L 20,95
Desarrollo
comunitario 1 o ofolo]o 2191 0k 10000 K+ 10000 [i* 10000 [4 100,00
Fortalecimiento
2 2
institucional > 0 2 5191 O K 7059 e90s (it 7895| [+ 7286
ici i 27 21 2 o] 1] 2 2|0 o
Justiciay seguridad | 6538 [ 8800 6429 Kb 7256
TOTAL 425 310 14 | 4| 7 9 95 | 11 | 0 K+ 71,47 KF 8304 [+ 81,60 < 78,70
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CARLOS ANDRES PUYO 1 1 o|lo|o] o o N - [ - L ) L 000
EDNUAR HIZNARDO R/ 13 9 0|10 1 0 [ 5833 7273|. 50,00 > 60,35
HERNAN RODRIGUEZ F 125 91 2 {of2]3 0 | e373[r 7979 8a44| |0 7599
LUIS ALFREDO GOMEZ 11| 10 1 [ofof 2 0 | 364t 7727| 6000| | 6697
MARIO MONTILLA CAB 26| 19 0 |o|o| 1 0 [{* 95000 9444 ir 8947 [~ 92,97
MAURICIO LEGARDA G 42| 25 1 [2|o0] o0 0 | 5333[(r 7500 8000| | 6944
GABRIEL ERNESTO CAN 65| 38 1 [{ofl1] 0 0 [i* 8857 |{* 8491l 8026| [+ 8458
OSCAR IVAN SANTOFIN 26| 23 5| 1[3]o 0 |ir sa62|r 462> 7917| [ 8280
VICTOR DARWIN HERR 4 3 0 JojJo] o 0 | 5000 [{* 10000 ¥ - | 50,00
YAMILETH MARTINEZ 9 8 0 JojJo] o [ o | 0 |+ 7778 8889, 50| [ 7639
YIMI FERNANDO LOSA 100[ 80 4 o] 1] 2 0 [+ 7313[r 8750 9063| &+ 8375
422 &~ 71,11 [ 8304 [1* 81,60 [~ 78,58




AVANCE METAS
SECTOR
EDUCACION 2017

32 28 2 93,75
108 0 0

Educacién
B PROGRAMADAS 2018

CUMPLIDAD
EJECUCION
B SIN AVANCE

e N
AVANCE METAS

SECTOR
CULTURA 2917

27 23 0 0
50

Cultura
B PROGRAMADAS 2018
VE
AM
H RO

. /

AVANCE METAS |
SECTOR D.
RURAL
/AGROPECUARLI...

33 21 17 O 0

u ToTABRRRFRYA O

B PROGRAMADAS 2018

50

VE

100
80
60
40
20

0

AVANCE METAS SECTOR APSB 2017

90,91

i

B PROGRAMADA 2017 = CUMPLIDA  EJECUCION = SIN AVANCE m APLAZADA ® % EJECUCION

22 20

EJECUCION

a N
AVANCE METAS SECTOR OTROS SERVICIOS 2017
2,5
2 2
2
1,5
1
0,5
0 0
0
Otros Servicios Publicos
9 B PROGRAMADAS 2018 CUMPLIDA EJECUCION SIN AVANCE m APLAZADA )
-~
AVANCE METAS SECTOR TRANSPORTE 2017
25 71
20
15
10 7
5 I 3 o
0 [ IS
Transporte
B TOTAL METAS H PROGRAMADAS 2018 VE AM HERO mAZ
L )




' N
AVANCE METAS

SECTOR
ATENCION
DESAST7RE% 20170

14 7
20

Prevencidn y atencién de desastre
B TOTAL METAS

B PROGRAMADAS 2018
VE
AM

e N
AVANCE METAS

SECTOR
EQUIPAMIENTO
2017
2 0

9 0

10

Equipamiento
B TOTAL METAS

B PROGRAMADAS 2018
VE
AM

e N
AVANCE METAS

SECTORES
JUSTICIAY
SEGURIDAD
2017

27 21 11 0 2 4

50
Justicia seguridad
HTOTAL META
B PROGRAMADAS 2018

VE

AVANCE METAS SECTOR PROMOCION

DESARROLLO 2017
30 27
25
20
15
10 7
0 1
Desarrollo Econémico/Promocién del desarrollo
B TOTAL METAS ® PROGRAMADAS 2018 VE AM ERO mAZ
AVANCE METAS SECTOR DESARROLLO
COMUNITARIO 2017
12 11
10 9
8
6
4
2 0 0
0
Desarrollo comunitario
B TOTAL METAS = PROGRAMADAS 2018 VE AM ERO mAZ







20

15

10

AVANCE METAS SECTOR DEPORTE Y RECREACION -
2017

15

0 0 0

CUMPLIDA EJECUCION ®SINAVANCE mAPLAZADA ® PROGRAMADAS 2018

&
~
AVANCE METAS SECTOR VIVIENDA 2017

10 9

8

6

4

2 2
2 —
0
0
HTOTAL METAS = PROGRAMAVD“/IXIgg%?lS VE AM ERO mAZ )
~
AVANCE METAS SECTOR AMBIENTAL 2017

40
30
20
10

0 I

Ambiental
B TOTAL METAS = PROGRAMADAS 2018 VE AM ERO mAZ D




AVANCE METAS SECTOR GRUPOS VULNERABLES 2017

120

96
100

80
60

60

40
20

1 0 3

Atencidn a grupos vulnerables - promocién social

B TOTAL METAS ® PROGRAMADAS 2018 VE AM ERO mAZ

AVANCE METAS SECTOR
FORTAL.INSTITUCIONAL 2017

30
25
20
15
10

0 0 0

Fortalecimiento institucional

B TOTAL METAS ® PROGRAMADAS 2018 VE AM ERO BmAZ




